

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4030 Alicja Chłaściak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4030 Alicja Chłaściak**

Miejscowość: Chynów | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszej córeczki...



Alicja urodziła się jako skrajna wcześniaczka po 26 tygodniach ciąży. Pierwsze 4 miesiące życia spędziła w szpitalu, dwa razy była reanimowana, miesiąc spędziła pod respiratorem... Tak wczesny poród spowodował wiele powikłań, takich jak rozległe wylewy dokomorowe, wodogłowie pokrwotoczne oraz retinopatię. Później u dziewczynki stwierdzono także mózgowie porażenie dziecięce, oczopląs, zezą i Zespół Westa, który jest niemowlęcą encefalopatią padaczkową.

Lekarze ostrożnie podchodzili do rokowań Alusi, mówili, że jeśli przeżyje, to najprawdopodobniej będzie dzieckiem leżącym... Dziewczynka wykazuje ogromną wolę walki i wszystkich pozytywnie zaskakuje! Jednak córeczka ma już ponad dwa lat i wciąż zmagą się z poważnymi opóźnieniami rozwojowymi - niewiele mówi, jej lewa rączka jest niesprawną, wciąż nie chodzi samodzielnie, a siedzi bardzo niestabilnie. Naszą codziennością są długie i żmudne ćwiczenia w domu oraz zajęcia z fizjoterapeutką. Niestety widzimy, że to wszystko nie wystarcza, a nasze możliwości powoli się wyczerpują... Musimy zapewnić córeczce więcej rehabilitacji, wielospecjalistyczną opiekę oraz sprzęt ortopedyczny.

Rodzic dla dobra dziecka zrobi wszystko... My chowamy naszą dumę i prosimy Was o wsparcie! Wiemy, że jesteście Państwo jedyną szansą dla Alusi - marzymy, aby nasza córeczka była w przyszłości jak najbardziej samodzielna!

Dziękujemy za każdą wpłatę,
Rodzice Alusi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 609.
KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4030 ALICJA CHŁAŚCIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	